

Visual Data ApS

Hvidtjørnen 36
2791 Dragør
CVR nr. 24 22 71 97

Ekstern årsrapport for 2016
(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Visual Data ApS
Hvidtjørnen 36
2791 Dragør

Telefon: 32 94 31 94
E-mail: lboggild@privat.dk

CVR-nr.: 24227197
Hjemsted: Dragør
Stiftet: 1. juli 1999
Regnskabsår: 2016

Direktion

Lars Kruse Bøggild

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software, samt yde IT rådgivning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -135.090.

Egenkapitalen udgør kr. 1.567.333.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-28.639	609.331
Personaleomkostninger	1	<u>-575.351</u>	<u>-572.504</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-603.990	36.827
Resultat af dattervirksomheder	2	462.450	17.994
Andre Finansielle indtægter	3	6.855	33.956
Øvrige Finansielle omkostninger	4	<u>-405</u>	<u>-3.961</u>
RESULTAT FØR SKAT		-135.090	84.816
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>-19.067</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-135.090</u></u>	<u><u>65.749</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		462.450	17.994
Overført resultat		<u>-647.540</u>	<u>-2.245</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-135.090</u></u>	<u><u>65.749</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

		Note	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	<u>1.018.897</u>	<u>556.447</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.018.897</u>	<u>556.447</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.018.897</u>	<u>556.447</u>
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		247.310	378.838
Tilgodehavende moms.....		1	0
Tilgodehavende fra salg		164.387	63.811
Tilgodehavende selskabsskat.....		<u>25.661</u>	<u>309.709</u>
Tilgodehavender		<u>437.359</u>	<u>752.358</u>
Likvide beholdninger		<u>249.053</u>	<u>575.341</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>686.412</u>	<u>1.327.699</u>
AKTIVER		<u><u>1.705.309</u></u>	<u><u>1.884.146</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Passiver	Note	31/12-15
Anpartskapital			125.000 125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode			893.896 431.446
Overført resultat			498.437 1.145.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>50.000</u> <u>50.000</u>
EGENKAPITAL		6	<u>1.567.333</u> <u>1.752.421</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			21.875 12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder			0 0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			1.157 3.904
Anden gæld			<u>114.944</u> <u>115.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>137.976</u> <u>131.725</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			<u>137.976</u> <u>131.725</u>
PASSIVER			<u>1.705.309</u> <u>1.884.146</u>
Eventualforpligtelser		7	

Noter

1 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	481.799	471.980
Pensioner	91.664	99.997
Andre omkostninger til social sikring	1.888	527
	<u>575.351</u>	<u>572.504</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	

2 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Visual Data Sales ApS.....	Danmark	100%	462.450	1.018.897
I alt			<u>462.450</u>	<u>1.018.897</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Visual Data Sales ApS.....	<u>0</u>	<u>125.000</u>	462.450	1.018.897
I alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>462.450</u>	<u>1.018.897</u>

Indregnet andel af årets resultat 462.450

Regnskabsmæssig værdi 1.018.897

3 Andre Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 6.769 renter fra dattervirksomhed.

Noter

4 Øvrige Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 724 renter til anpartshavere.

5 Skat af årets resultat

2015

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	26.800
Skat i dattervirksomhed	0	-7.733
Rentetillæg	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>19.067</u>

6 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.446	-	462.450	893.896
Overført resultat	1.145.975	-	-647.540	498.436
Henlagt udbytte	<u>50.000</u>	<u>-50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
I alt	<u>1.752.421</u>	<u>-50.000</u>	<u>-135.090</u>	<u>1.567.332</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kruse Bøggild

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-627844503546

IP: 80.165.154.222

2017-05-04 11:16:23Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-04 11:50:23Z

NEM ID 

Lars Kruse Bøggild

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-627844503546

IP: 80.165.154.222

2017-05-04 13:49:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EOND-BDNSL-EK4F-EKBN4-M51CB-X17E1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>